
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
ANO 2011

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71443339

Identifikátor zprávy: Z15997-20250102105603
Datum předložení zprávy: 19.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 02.01.2025 09:56:03

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 6 350 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Adámek, Miroslav, Šumperk 26.04.1973 150 000,00
Bednář, Martin, Ostrava 24.10.1974 300 000,00
Borůvková, Kristýny, Dolany 05.05.1986 200 000,00
Danyluk, Vladimír, Malé Žernoseky 19.12.1957 10 000,00
DIA IKAR s.r.o., Kbel 163, Benátky nad Jizerou, 29471 08826587 100 000,00
Doležel, Radek, Holešov 25.08.1970 50 000,00
DOT diagnostics s.r.o., Korytná 47/3, Praha 10, 10000 25734768 50 000,00
Dřevařské závody Vysoké Veselí s.r.o., Prof. Seemana 289, Vysoké Veselí, 50703 25928431 200 000,00
EL IKAR Kbel s.r.o., Kbel 163, Benátky nad Jizerou, 29471 28944135 100 000,00
FBT logistics, s.r.o., Kolofíkovo nábřeží 1364/56, Opava - Kateřinky, 74705 25829289 150 000,00
Gróman, Zdeněk, Opava 05.12.1960 55 000,00
Hájek, Oldřich, Zlín 03.01.1981 270 000,00
Hájek, Oldřich, Zlín 03.01.1981 300 000,00
Hofr, Jiří, Brno 03.02.1986 20 000,00
Hrušková, Kamila, Valašské Meziříčí 29.12.1977 10 000,00
Janulík, Miloslav, Valtice 21.09.1962 200 000,00
Jura, František, Prostějov 25.01.1969 100 000,00
Jura, František, Prostějov 25.01.1969 100 000,00
Kislinger, Jan, Praha 2 20.01.1949 115 000,00
Kislingerová, Eva, Praha 2 02.06.1950 100 000,00
Kislingerová, Eva, Praha 2 02.06.1950 100 000,00
Kloc, René, Prostějov 14.04.1965 100 000,00
KOMAS, spol. s r. o., Ostravská 291/33, Opava - Komárov, 74770 46580344 50 000,00
Kroupa, Milan, Jablonec nad Nisou 13.01.1974 300 000,00
Kroupa, Milan, Jablonec nad Nisou 13.01.1974 100 000,00
Kroupa, Milan, Jablonec nad Nisou 13.01.1974 100 000,00
Kučera, Zdeněk, Praha 17.07.1979 100 000,00



Kučera, Zdeněk, Praha 17.07.1979 200 000,00
Látka, Jan, Domažlice 05.04.1954 400 000,00
Lukáš, Jaroslav, Valašské Meziříčí 23.05.1958 30 000,00
Navrátil, Tomáš, Opava -Milostovice 21.05.1983 300 000,00
Nekolný, Stanislav, Praha 14.12.1974 100 000,00
Ondřichová, Eva, Včelná 12.11.1955 100 000,00
Panáčková, Marcela, Opava 12.06.1963 10 000,00
RADIUM s.r.o., náměstí Chuchelských bojovníků 18/1, Praha 5, 15900 61247685 100 000,00
Ryba, Drahoslav, Radostín nad Oslavou 02.12.1962 300 000,00
Schiller, Jan, Most 06.04.1972 100 000,00
Schreier, Vladimír, Opava 19.03.1960 40 000,00
Slávka, Vladimír, Havlíčkův Brod 18.03.1958 200 000,00
STK Mělník Mladoboleslavská s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1 - Nové Město,
11000

25138537 50 000,00

Svoboda, Josef, Praha 4 24.11.1956 200 000,00
Štěrba, Ondřej, Litoměřice 09.12.1970 50 000,00
TreeDK s.r.o., Nerudova 1984/27, Opava - Předměstí, 74601 04390181 40 000,00
Válková, Helena, Praha 2 07.01.1951 250 000,00
Válková, Helena, Praha 2 07.01.1951 -50 000,00
Vanka, Petr, Kaznějov 22.04.1964 300 000,00
Vanka, Tomáš, Kaznějov 24.10.1989 100 000,00
Vanková, Petra, Kazdějov 08.04.1970 100 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 11 100,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bech AKKU Power baterie s.r.o., Kozojedy 141, Kozojedy,
33141

25211951 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Beran, Lubomír, Velký Třebešov 24.02.1952 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Bolucnová, Gabriela, Holohlavy 06.12.1978 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Červená, Eliška, Hronov 26.04.1964 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Česáková, Hana, Lochenice 26.12.1958 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Fryček, Robert, Kralovice 13.04.1969 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Hampl, Jan, Dolany 08.02.1983 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Havrda, Ladislav, Habřina 14.09.1972 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Hodanová, Lenka, Tlučná 10.02.1975 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Holeček, Josef, Sendražice 06.05.1975 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Hořánek, Zdeněk, Praha 6 26.02.1956 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

JSB bijoux s.r.o., Čestlická 736/6, Praha 10, 10000 27448568 500,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Kaplan, František, Česká Skalice 01.11.1968 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Kliková, Lenka, Třemešná 25.02.1974 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Kocián, Martin, Jaroměř 17.11.1961 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Kopp, Zbyněk, Česká Skalice 04.03.1953 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát



Kosař, Miroslav, Neratovice 04.02.1946 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Kraus, Petr, Loza 27.08.1983 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Krofta, Václav, Kařez 27.02.1974 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Krtičková, Jitka, Police nad Metují 05.11.1951 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Kyncl, Jan, Bezděkov nad Metují 01.07.1948 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Ludvík, Petr, Dolany 21.06.1978 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Martincová, Eliška, Broumov 22.01.1950 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Maryška, Emil, Machov 07.01.1959 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Melichar, David, Velký Třebešov 06.01.1978 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Miaskovska, Anna, Rožnov 08.03.1994 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Michelová, Radka, Liberec 10.05.1970 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

MUDr. Igor Karen, s.r.o., K Přívozu 3951, Mělník, 27601 29019818 1 000,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Nesvadba, Pavel, Česká Skalice 25.02.1958 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Nymsa, Josef, Rychnovek 05.08.1969 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Plhal, Milan, Vlkov 27.02.1967 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Rybář, Vít, Hoříněves 05.03.1961 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Schröfl, Pavel, Jaroměř 02.11.1978 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Schuster, Martin, Náchod 18.10.1969 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Smolík, Karel, Police nad Metují 29.01.1991 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Šarounová, Věra, Rodov 27.05.1954 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát



Škola, Jan, Rasošky 14.05.1986 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Šolar, Pavel, Bukovice 09.03.1993 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Turko, Ivan, Náchod 19.05.1982 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Vejnar, Hynek, Česká Skalice 08.02.1971 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Verner, Petr, Bezděkov nad Metují 17.02.1993 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Vojtíšek, Radomír, Jaroměř 24.06.1985 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Vrzáková, Růžena, Krabčice 12.12.1941 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Wojaczková, Yvona, Valašské Meziříčí 15.01.1964 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Wondra, Karel, Malé Poříčí 15.10.1966 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát

Žák, Martin, Osová Bítýška 24.02.1977 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby
senát



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 21 103 757,95 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Miaskovska, Anna, Rožnov, 08.03.1994
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Bech AKKU Power baterie s.r.o., Kozojedy 141, Kozojedy, 33141,

25211951
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Melichar, David, Velký Třebešov, 06.01.1978
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Červená, Eliška, Hronov, 26.04.1964
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Martincová, Eliška, Broumov, 22.01.1950
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Maryška, Emil, Machov, 07.01.1959
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Kaplan, František, Česká Skalice, 01.11.1968
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Bolucnová, Gabriela, Holohlavy, 06.12.1978
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Česáková, Hana, Lochenice, 26.12.1958
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Vejnar, Hynek, Česká Skalice, 08.02.1971
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Turko, Ivan, Náchod, 19.05.1982
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Hampl, Jan, Dolany, 08.02.1983
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Kyncl, Jan, Bezděkov nad Metují, 01.07.1948
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Škola, Jan, Rasošky, 14.05.1986
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Krtičková, Jitka, Police nad Metují, 05.11.1951
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Holeček, Josef, Sendražice, 06.05.1975
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Nymsa, Josef, Rychnovek, 05.08.1969
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Smolík, Karel, Police nad Metují, 29.01.1991
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Wondra, Karel, Malé Poříčí, 15.10.1966
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Havrda, Ladislav, Habřina, 14.09.1972
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Hodanová, Lenka, Tlučná, 10.02.1975
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Kliková, Lenka, Třemešná, 25.02.1974
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Kocián, Martin, Jaroměř, 17.11.1961

200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Schuster, Martin, Náchod, 18.10.1969
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Žák, Martin, Osová Bítýška, 24.02.1977
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Plhal, Milan, Vlkov, 27.02.1967



200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Kosař, Miroslav, Neratovice, 04.02.1946
1 000,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu MUDr. Igor Karen, s.r.o., K Přívozu 3951, Mělník, 27601, 29019818

200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Beran, Lubomír, Velký Třebešov, 24.02.1952
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Nesvadba, Pavel, Česká Skalice, 25.02.1958
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Schröfl, Pavel, Jaroměř, 02.11.1978
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Šolar, Pavel, Bukovice, 09.03.1993
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Kraus, Petr, Loza, 27.08.1983
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Ludvík, Petr, Dolany, 21.06.1978
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Verner, Petr, Bezděkov nad Metují, 17.02.1993
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Michelová, Radka, Liberec, 10.05.1970
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Vojtíšek, Radomír, Jaroměř, 24.06.1985
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Fryček, Robert, Kralovice, 13.04.1969
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Vrzáková, Růžena, Krabčice, 12.12.1941
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Krofta, Václav, Kařez, 27.02.1974
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Šarounová, Věra, Rodov, 27.05.1954
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Rybář, Vít, Hoříněves, 05.03.1961
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Wojaczková, Yvona, Valašské Meziříčí, 15.01.1964
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Kopp, Zbyněk, Česká Skalice, 04.03.1953
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu Hořánek, Zdeněk, Praha 6, 26.02.1956
500,00 BUP výpůjčka ploch - volby do senátu JSB bijoux s.r.o., Čestlická 736/6, Praha 10, 10000, 27448568

15 000,00 záloha na hotovostní vydaje, transakce z účtu dne 10.07.2024
15 000,00 záloha na hotovostní vydaje, transakce z účtu dne 10.07.2024
15 000,00 záloha na hotovostní vydaje, transakce z účtu dne 10.07.2024
30 000,00 záloha na hotovostní vydaje, transakce z účtu dne 10.07.2024

244 904,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 18.07.2024
31 707,00 líčení kandidátů, transakce z účtu dne 22.07.2024

9 300,00 reklamní plochy lavičky, transakce z účtu dne 25.07.2024
43 076,00 bilboardy, transakce z účtu dne 25.07.2024

300 000,00 koaliční dohoda, transakce z účtu dne 25.07.2024
473 110,00 fotopráce, transakce z účtu dne 26.07.2024
150 524,00 outdoor LED reklama, transakce z účtu dne 30.07.2024
-15 000,00 vrácení zálohy z 10.07.2024, transakce z účtu dne 05.08.2024
74 000,00 kniha, transakce z účtu dne 05.08.2024



41 715,00 letáky, transakce z účtu dne 06.08.2024
19 239,00 print reklama, transakce z účtu dne 08.08.2024
31 830,00 výlepy, transakce z účtu dne 08.08.2024
28 320,00 pronájem rekl.kostky,banery,instalace, transakce z účtu dne 12.08.2024
60 500,00 reklamní předměty, transakce z účtu dne 12.08.2024

3 823,60 tisk plakátů, transakce z účtu dne 13.08.2024
3 823,60 tisk plakátů, transakce z účtu dne 13.08.2024
4 283,40 tisk plakátů, transakce z účtu dne 13.08.2024

38 720,00 kampaň, transakce z účtu dne 13.08.2024
38 720,00 kampaň, transakce z účtu dne 13.08.2024
40 000,00 výlepy, transakce z účtu dne 13.08.2024
58 080,00 kampaň, transakce z účtu dne 13.08.2024

3 025,00 focení akcí, transakce z účtu dne 14.08.2024
38 720,00 kampaň, transakce z účtu dne 15.08.2024
58 080,00 kampaň, transakce z účtu dne 15.08.2024

4 840,00 fotopráce, transakce z účtu dne 16.08.2024
30 000,00 výlepy, transakce z účtu dne 19.08.2024
41 500,00 výlepy, transakce z účtu dne 19.08.2024

6 050,00 webové stránky, transakce z účtu dne 20.08.2024
13 196,00 reklamní plachty, transakce z účtu dne 20.08.2024
11 250,00 reklamní bannery, transakce z účtu dne 21.08.2024

22 143,00 pronájem BB, transakce z účtu dne 21.08.2024
44 310,20 pronájem ploch autobusů, transakce z účtu dne 21.08.2024
13 000,00 výlepy, transakce z účtu dne 22.08.2024
19 384,00 plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 22.08.2024
28 000,00 výlepy, transakce z účtu dne 22.08.2024
11 343,02 inzerce, transakce z účtu dne 26.08.2024
21 000,00 videa, transakce z účtu dne 26.08.2024

118 520,00 outdoor reklama, transakce z účtu dne 26.08.2024
191 664,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 26.08.2024

14 762,00 konzultace, transakce z účtu dne 28.08.2024
4 077,70 banner, transakce z účtu dne 29.08.2024
7 260,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 29.08.2024



36 784,00 pronájem hranolu, transakce z účtu dne 29.08.2024
93 771,37 tisk reklany, transakce z účtu dne 29.08.2024
30 285,82 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 30.08.2024

116 160,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 02.09.2024
61 593,62 roznos letáků, transakce z účtu dne 03.09.2024

141 715,20 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 03.09.2024
3 757,05 tisk samolepy, transakce z účtu dne 04.09.2024
7 502,00 výroba bannerů, transakce z účtu dne 05.09.2024

119 246,00 distribuce letáků, transakce z účtu dne 05.09.2024
8 000,00 tvorba videí, transakce z účtu dne 06.09.2024

18 661,00 letáky, plakáty, samolepky, transakce z účtu dne 06.09.2024
4 032,00 výlepy, transakce z účtu dne 10.09.2024
9 075,00 fotopráce, transakce z účtu dne 10.09.2024

13 450,00 bannery, transakce z účtu dne 10.09.2024
30 000,00 propagace fcb, transakce z účtu dne 10.09.2024
41 676,03 tisk letáků, transakce z účtu dne 10.09.2024

2 420,00 konuzltace koordinace služeb, transakce z účtu dne 12.09.2024

6 800,00 natočení videí, transakce z účtu dne 12.09.2024
7 000,00 výlepy, transakce z účtu dne 12.09.2024
7 431,82 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 12.09.2024

30 855,00 plakátová kampaň, transakce z účtu dne 12.09.2024
30 855,00 plakátová kampaň, transakce z účtu dne 12.09.2024
37 631,00 polep dodávky, transakce z účtu dne 12.09.2024
86 188,14 tisk polepu, transakce z účtu dne 12.09.2024

5 675,00 brožury, transakce z účtu dne 13.09.2024
10 000,00 volební video, transakce z účtu dne 13.09.2024
13 806,00 polep vozu, transakce z účtu dne 13.09.2024
16 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 13.09.2024
20 000,00 zajištění občerstvení, transakce z účtu dne 13.09.2024
23 887,82 výroba letáků, transakce z účtu dne 13.09.2024
27 604,43 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 13.09.2024
27 604,43 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 13.09.2024
30 285,82 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 13.09.2024



5 000,00 zábor (vratná záloha), transakce z účtu dne 17.09.2024
52 272,00 letáky, transakce z účtu dne 18.09.2024
68 062,50 letáky, transakce z účtu dne 18.09.2024
13 915,00 trička, transakce z účtu dne 19.09.2024
23 968,00 propagační předměty, transakce z účtu dne 19.09.2024
28 000,00 propagační předměty, transakce z účtu dne 19.09.2024
40 000,00 záloha na hotovostní vydaje, transakce z účtu dne 19.09.2024

5 000,00 videa kandidáta, transakce z účtu dne 20.09.2024
5 590,20 plakáty, transakce z účtu dne 20.09.2024
5 646,00 výroba plachet, transakce z účtu dne 20.09.2024
9 377,50 dotisk letáků, transakce z účtu dne 20.09.2024

13 310,00 inzerce, transakce z účtu dne 20.09.2024
3 630,00 tisky BB, transakce z účtu dne 23.09.2024

4 719,00 výroba polepů, transakce z účtu dne 23.09.2024
5 929,00 plakáty, transakce z účtu dne 23.09.2024
2 843,00 bannery, transakce z účtu dne 24.09.2024

12 100,00 grafické práce, transakce z účtu dne 24.09.2024
17 540,00 reklamní bannery, transakce z účtu dne 24.09.2024
18 601,33 tisk letáků, transakce z účtu dne 24.09.2024

1 573,00 tisk BB, transakce z účtu dne 24.09.2024
20 159,00 pronájem BB, transakce z účtu dne 24.09.2024
27 521,10 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 24.09.2024

1 200,00 hot.vyúčt. - zhotovení křížovky, transakce z účtu dne 26.09.2024
1 900,00 hot.vyúčt. - pronájem prostor, transakce z účtu dne 26.09.2024
5 000,00 hot.vyúčt. - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 26.09.2024
5 142,50 tisk BB, transakce z účtu dne 26.09.2024
6 048,00 plakáty, transakce z účtu dne 26.09.2024
6 655,00 tisk BB, transakce z účtu dne 26.09.2024
7 700,00 tisk A1 včetně grafiky, transakce z účtu dne 26.09.2024
8 385,30 bannery, transakce z účtu dne 26.09.2024
9 317,00 trička, transakce z účtu dne 26.09.2024

18 144,00 reklama LED, transakce z účtu dne 26.09.2024
26 136,00 tiskoviny, transakce z účtu dne 26.09.2024



28 522,70 pronájem ploch, transakce z účtu dne 26.09.2024
29 910,00 PPC kampaň, transakce z účtu dne 26.09.2024
30 000,00 zajištění akce, transakce z účtu dne 26.09.2024
31 381,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 26.09.2024
33 160,28 distribuce letáků, transakce z účtu dne 26.09.2024
54 087,00 propagační předměty, transakce z účtu dne 26.09.2024
60 500,00 inzerce, transakce z účtu dne 26.09.2024
72 673,00 pohlednice, transakce z účtu dne 26.09.2024

605,00 výroba reklamy, transakce z účtu dne 27.09.2024
1 110,00 tisk, transakce z účtu dne 27.09.2024

11 000,00 grafické práce, transakce z účtu dne 27.09.2024
15 004,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 27.09.2024
34 741,00 letáky, transakce z účtu dne 27.09.2024

435,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
450,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
450,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
510,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
540,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
540,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
585,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
615,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
637,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
645,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
667,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
667,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
690,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
705,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
712,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
712,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
750,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
766,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
780,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
787,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024



825,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
832,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
847,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
871,20 letáky, transakce z účtu dne 30.09.2024
885,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
895,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
900,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
900,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
900,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
930,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
937,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
945,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
945,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
960,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
997,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
997,50 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024

1 125,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
1 155,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
1 260,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
1 395,00 roznos, transakce z účtu dne 30.09.2024
2 000,00 zábory, transakce z účtu dne 30.09.2024
2 783,00 výlepy, transakce z účtu dne 30.09.2024
3 025,00 roll up výroba, transakce z účtu dne 30.09.2024
3 025,00 roll up, transakce z účtu dne 30.09.2024
3 025,00 roll up výroba, transakce z účtu dne 30.09.2024
3 388,00 tisk BB, transakce z účtu dne 30.09.2024
3 448,50 tisky BB, transakce z účtu dne 30.09.2024
4 114,00 tisk BB, transakce z účtu dne 30.09.2024
4 241,05 bannery, transakce z účtu dne 30.09.2024
4 658,50 tisk clv, transakce z účtu dne 30.09.2024
4 726,56 brožury, transakce z účtu dne 30.09.2024
4 726,56 brožury, transakce z účtu dne 30.09.2024
5 445,00 tisky clv, transakce z účtu dne 30.09.2024
7 260,00 inzerce, transakce z účtu dne 30.09.2024



7 914,61 reklamní předměty, transakce z účtu dne 30.09.2024
8 020,00 občerstvení, transakce z účtu dne 30.09.2024

10 164,00 tisky BB, transakce z účtu dne 30.09.2024
10 164,00 letáky, transakce z účtu dne 30.09.2024
10 285,00 inzerce, transakce z účtu dne 30.09.2024
14 530,89 bannery, transakce z účtu dne 30.09.2024
15 488,00 volep vozidla, transakce z účtu dne 30.09.2024
16 274,50 propagační předměty, transakce z účtu dne 30.09.2024
24 174,59 tisk plachty, transakce z účtu dne 30.09.2024
25 672,57 tisk plachty, transakce z účtu dne 30.09.2024
26 000,48 propagační předměty, transakce z účtu dne 30.09.2024
28 314,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.09.2024
32 670,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 30.09.2024
33 880,00 tvorba webu, transakce z účtu dne 30.09.2024
35 219,00 distribuce novin, transakce z účtu dne 30.09.2024
36 300,00 hrnky, transakce z účtu dne 30.09.2024
36 517,80 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.09.2024
42 350,00 správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 30.09.2024
54 740,40 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.09.2024
60 500,00 inzerce, transakce z účtu dne 30.09.2024
62 221,98 inzerce, transakce z účtu dne 30.09.2024
70 000,00 grafické práce, transakce z účtu dne 30.09.2024
75 504,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.09.2024
80 658,60 pronájem ploch, transakce z účtu dne 30.09.2024
82 100,92 inzerce, transakce z účtu dne 30.09.2024
84 567,00 výroba novin, transakce z účtu dne 30.09.2024
90 457,18 tiskoviny, transakce z účtu dne 30.09.2024
98 602,90 výroba předmětů, transakce z účtu dne 30.09.2024

128 211,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 30.09.2024
343 180,20 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.09.2024

726,00 tisk clv, transakce z účtu dne 01.10.2024
3 420,00 hotv.vyúčt.- zábor, transakce z účtu dne 01.10.2024
5 243,00 hot.vyúčt. - zábor, pronájem, transakce z účtu dne 01.10.2024



5 324,00 výlep ploch, transakce z účtu dne 01.10.2024
7 500,00 občerstvení, transakce z účtu dne 01.10.2024

11 616,00 tisk BB, transakce z účtu dne 01.10.2024
16 912,00 plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 01.10.2024
39 223,36 reklamní plochy, transakce z účtu dne 01.10.2024
68 419,45 tisk letáků, transakce z účtu dne 01.10.2024
-7 431,82 roznos vratka, transakce z účtu dne 02.10.2024
1 742,40 letáky, transakce z účtu dne 02.10.2024

18 007,22 letáky, transakce z účtu dne 02.10.2024
1 750,00 grafika BB, transakce z účtu dne 03.10.2024
2 394,59 letáky, transakce z účtu dne 03.10.2024
2 394,59 letáky, transakce z účtu dne 03.10.2024
4 271,30 letáky, transakce z účtu dne 03.10.2024
5 929,00 výroba třiček, transakce z účtu dne 03.10.2024
6 243,60 letáky, transakce z účtu dne 03.10.2024
8 470,00 tiskoviny, transakce z účtu dne 03.10.2024

10 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 03.10.2024
10 000,00 pronájem, transakce z účtu dne 03.10.2024
12 100,00 grafické práce, transakce z účtu dne 03.10.2024
17 280,11 inzerce, transakce z účtu dne 03.10.2024
20 308,00 výlep plakátů + tisk, transakce z účtu dne 03.10.2024
21 725,60 inzerce, transakce z účtu dne 03.10.2024
24 200,00 reklama v novinách, transakce z účtu dne 03.10.2024
25 000,00 občerstvení, transakce z účtu dne 03.10.2024
25 047,00 plakáty, transakce z účtu dne 03.10.2024
42 253,20 BB plochy, transakce z účtu dne 03.10.2024

47 795,00 senátní noviny, transakce z účtu dne 03.10.2024
53 773,59 inzerce, transakce z účtu dne 03.10.2024
70 841,39 inzerce, transakce z účtu dne 03.10.2024

9 839,00 noviny, transakce z účtu dne 04.10.2024
18 150,00 inzerce, transakce z účtu dne 04.10.2024
46 101,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 04.10.2024

2 000,00 pronájem pozemku, transakce z účtu dne 07.10.2024



3 630,00 tisk novin, transakce z účtu dne 07.10.2024
6 050,00 inzerce, transakce z účtu dne 07.10.2024
6 050,00 inzerce, transakce z účtu dne 07.10.2024

11 880,00 polep vozu, transakce z účtu dne 07.10.2024
23 716,00 letáky, transakce z účtu dne 07.10.2024
33 348,81 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 07.10.2024

8 434,00 plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 08.10.2024
10 750,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 08.10.2024
15 609,00 grafika, transakce z účtu dne 08.10.2024

1 089,00 zábor, transakce z účtu dne 09.10.2024
3 600,00 hot.vyúčt.- zábor, transakce z účtu dne 09.10.2024
6 534,00 plakáty, transakce z účtu dne 09.10.2024

14 520,00 inzerce, transakce z účtu dne 09.10.2024
50 578,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 09.10.2024
54 087,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 09.10.2024

161,00 distribuce, transakce z účtu dne 10.10.2024
2 383,70 samolepky, transakce z účtu dne 10.10.2024
3 300,00 pronájem salonku, transakce z účtu dne 10.10.2024
3 509,00 výlepy, transakce z účtu dne 10.10.2024
6 243,60 letáky, transakce z účtu dne 10.10.2024
9 148,00 samolepky, transakce z účtu dne 10.10.2024

13 068,00 propagační předměty, transakce z účtu dne 10.10.2024

26 620,00 propagační předměty, transakce z účtu dne 10.10.2024
51 000,00 publikace ke kampani, transakce z účtu dne 10.10.2024
54 000,00 publikace ke kampani, transakce z účtu dne 10.10.2024

102 850,00 letáky, transakce z účtu dne 10.10.2024
1 210,00 nájemné pozemku, transakce z účtu dne 11.10.2024
1 536,00 výlepy plakátů, transakce z účtu dne 11.10.2024
2 178,00 reklamní plakáty, transakce z účtu dne 11.10.2024
2 686,20 distribuce letáků, transakce z účtu dne 11.10.2024
6 500,12 pronájem BB, transakce z účtu dne 11.10.2024
7 764,57 letáky, transakce z účtu dne 11.10.2024



8 593,00 občerstvení, transakce z účtu dne 11.10.202411 906,00 letáky, transakce z účtu dne 11.10.2024
15 332,10 správa fcb, transakce z účtu dne 11.10.2024
16 250,30 letáky, transakce z účtu dne 11.10.2024
18 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 11.10.2024
18 865,00 pronájem vozu, transakce z účtu dne 11.10.2024
19 481,00 letáky, transakce z účtu dne 11.10.2024
24 000,00 distrubuce letáků, transakce z účtu dne 11.10.2024
27 607,38 inzerce, transakce z účtu dne 11.10.2024
30 000,00 online support, transakce z účtu dne 11.10.2024
49 286,62 inzerce, transakce z účtu dne 11.10.2024
85 910,00 PPC kampaň, transakce z účtu dne 11.10.2024

118 580,00 PPC kampaň, transakce z účtu dne 11.10.2024
-8 681,00 vrácení nevyčerpané zálohy, transakce z účtu dne 14.10.2024
1 000,00 inzerce online, transakce z účtu dne 14.10.2024
2 301,40 hot.vyúčt. - spotřeba phm, transakce z účtu dne 14.10.2024
2 500,00 propagační předměty, transakce z účtu dne 14.10.2024
3 630,00 přelepky, transakce z účtu dne 14.10.2024
5 000,00 kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 14.10.2024
5 000,00 kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 14.10.2024
9 680,00 propisky, transakce z účtu dne 14.10.2024

11 250,00 výlepy, transakce z účtu dne 14.10.2024
18 150,00 PR článek, transakce z účtu dne 14.10.2024
19 481,00 dotisk plakátů, transakce z účtu dne 14.10.2024
21 750,00 catering, transakce z účtu dne 14.10.2024
23 232,00 outdoor plochy, transakce z účtu dne 14.10.2024
23 716,00 pronájem BB + tisk, transakce z účtu dne 14.10.2024
28 677,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 14.10.2024
35 219,00 distribuce volebních materiálů, transakce z účtu dne 14.10.2024
71 535,20 přelepy, transakce z účtu dne 14.10.2024

1 791,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 15.10.2024
2 444,00 tisky plakátů, transakce z účtu dne 15.10.2024
4 701,00 výlepy plakátů, transakce z účtu dne 15.10.2024
5 000,00 správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 15.10.2024



5 445,00 plakáty, transakce z účtu dne 15.10.2024
6 685,25 reklamní plakáty, transakce z účtu dne 15.10.2024
7 562,50 tisk clv, transakce z účtu dne 15.10.2024
9 227,48 reklama fcb, transakce z účtu dne 15.10.2024
9 999,00 správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 15.10.2024

12 463,00 fotoatelier, transakce z účtu dne 15.10.2024
14 520,00 inzerce, transakce z účtu dne 15.10.2024
17 424,00 grafika plakátů, transakce z účtu dne 15.10.2024
18 150,00 placená podpora, transakce z účtu dne 15.10.2024
21 417,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 15.10.2024
25 342,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 15.10.2024
29 645,00 banner online, transakce z účtu dne 15.10.2024
44 527,00 sociální sítě, transakce z účtu dne 15.10.2024
44 842,65 inzerce online, transakce z účtu dne 15.10.2024
47 674,00 grafika, transakce z účtu dne 15.10.2024
75 159,15 inzerce, transakce z účtu dne 15.10.2024
83 984,68 inzerce, transakce z účtu dne 15.10.2024
98 106,80 podpora kampaně, transakce z účtu dne 15.10.2024

115 050,60 tisk novin, transakce z účtu dne 15.10.2024
121 000,00 produkční práce, transakce z účtu dne 15.10.2024
121 322,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 15.10.2024

9 150,02 polep pojízdného BB, transakce z účtu dne 16.10.2024
9 150,02 polep pojízdného BB, transakce z účtu dne 16.10.2024

16 250,00 roznosy, transakce z účtu dne 16.10.2024
27 043,50 outodorové plochy, transakce z účtu dne 16.10.2024

135 762,00 outodorové plochy, transakce z účtu dne 16.10.2024
2 100,00 tisk, transakce z účtu dne 17.10.2024
2 287,00 tisk BB, transakce z účtu dne 17.10.2024
3 409,78 výroba letáků, transakce z účtu dne 17.10.2024
3 816,34 podpisové karty, transakce z účtu dne 17.10.2024
5 082,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 17.10.2024

16 594,00 online inzerce, transakce z účtu dne 17.10.2024
16 594,00 online inzerce, transakce z účtu dne 17.10.2024



17 750,00 zajištění občerstvení, transakce z účtu dne 17.10.2024
24 200,00 inzerce, transakce z účtu dne 17.10.2024
29 808,80 reklamní předměty, transakce z účtu dne 17.10.2024
33 880,00 inzerce, transakce z účtu dne 17.10.2024
45 195,00 online reklama, transakce z účtu dne 17.10.2024

689,70 dolepky, transakce z účtu dne 18.10.2024
1 694,00 přelepy, transakce z účtu dne 18.10.2024
3 267,00 zábor, transakce z účtu dne 18.10.2024
3 630,00 grafika, transakce z účtu dne 18.10.2024
3 932,50 clv tisk, transakce z účtu dne 18.10.2024
5 000,00 letecké práce, transakce z účtu dne 18.10.2024
5 530,00 pronájem prostor a občerstvení, transakce z účtu dne 18.10.2024
6 700,00 pronájem skluzavky, transakce z účtu dne 18.10.2024
8 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 18.10.2024
8 324,80 přelepy, transakce z účtu dne 18.10.2024
9 223,83 grafické práce, transakce z účtu dne 18.10.2024

10 018,80 tisk plakátů, transakce z účtu dne 18.10.2024
10 722,00 dotisk novin, transakce z účtu dne 18.10.2024
11 107,80 bannery, transakce z účtu dne 18.10.2024
12 000,00 přelepky, transakce z účtu dne 18.10.2024
12 221,00 výroba plakátů, transakce z účtu dne 18.10.2024
13 264,02 inzerce, transakce z účtu dne 18.10.2024
13 310,00 výlep plakáty, transakce z účtu dne 18.10.2024
14 520,00 inzerce, transakce z účtu dne 18.10.2024
14 997,00 zajštění občerstvení, transakce z účtu dne 18.10.2024
18 640,06 inzerce, transakce z účtu dne 18.10.2024
23 175,66 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 18.10.2024
30 000,00 správa fcb, transakce z účtu dne 18.10.2024
33 599,08 roznos novin, transakce z účtu dne 18.10.2024
38 400,00 pronájem vozu, transakce z účtu dne 18.10.2024
41 745,00 tisk letáků včetně roznosu, transakce z účtu dne 18.10.2024
55 974,60 inzerce, transakce z účtu dne 18.10.2024
67 312,30 letáky, transakce z účtu dne 18.10.2024



99 913,50 dotisk novin, transakce z účtu dne 18.10.2024148 156,35 tisk novin, transakce z účtu dne 18.10.2024
152 914,00 bannery, polepy, graf. práce, transakce z účtu dne 18.10.2024
165 770,00 mobilní billboard, transakce z účtu dne 18.10.2024
224 540,91 inzerce, transakce z účtu dne 18.10.2024

1 000,00 nájemné vozidla, transakce z účtu dne 21.10.2024
4 411,85 roznos, transakce z účtu dne 21.10.2024

11 725,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 21.10.2024
65 500,00 správa sítí, transakce z účtu dne 21.10.2024
67 155,00 online banner, transakce z účtu dne 21.10.2024

8 215,90 přelepy ploch, transakce z účtu dne 22.10.2024
27 884,45 přelepy ploch, transakce z účtu dne 22.10.2024

3 630,00 pronájem areálu, transakce z účtu dne 23.10.2024
6 050,00 plakáty, transakce z účtu dne 23.10.2024
9 758,65 letáky, transakce z účtu dne 23.10.2024

37 000,00 zajištění kampaně, transakce z účtu dne 23.10.2024
60 500,00 inzerce online, transakce z účtu dne 23.10.2024

800,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 24.10.2024
2 800,00 platáy, transakce z účtu dne 24.10.2024
5 034,00 banner, transakce z účtu dne 24.10.2024
8 215,90 výlep plakátů, transakce z účtu dne 24.10.2024
8 800,00 videa, transakce z účtu dne 24.10.2024
9 075,00 grafika, transakce z účtu dne 24.10.2024

13 310,00 inzerce, transakce z účtu dne 24.10.2024
17 500,00 letáky, transakce z účtu dne 24.10.2024
23 700,00 roznos mateirálů, transakce z účtu dne 24.10.2024
24 200,00 inzerce, transakce z účtu dne 24.10.2024
24 200,00 technické zajištění akce, transakce z účtu dne 24.10.2024
24 200,00 online bannery, transakce z účtu dne 24.10.2024
29 700,00 roznosy, transakce z účtu dne 24.10.2024
31 730,46 distribuce letáků, transakce z účtu dne 24.10.2024
38 042,40 polepy včetně tisku, transakce z účtu dne 24.10.2024
40 752,80 letáky, transakce z účtu dne 24.10.2024
41 650,62 noviny, transakce z účtu dne 24.10.2024



53 893,40 dopis A4, transakce z účtu dne 24.10.2024
56 382,00 sociální sítě reklana, transakce z účtu dne 24.10.2024

66 550,00 nájem dopravního prostředku, transakce z účtu dne 24.10.2024
68 014,00 volební noviny, transakce z účtu dne 24.10.2024
80 000,00 noviny, transakce z účtu dne 24.10.2024

123 600,00 noviny, transakce z účtu dne 24.10.2024
207 152,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 24.10.2024

150,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 25.10.2024
923,65 hotv. vyúčt. - sponzor. fcb, letáky, transakce z účtu dne 25.10.2024

4 840,00 videopráce, transakce z účtu dne 25.10.2024
13 300,01 grafika, transakce z účtu dne 25.10.2024
19 425,00 grafické práce, transakce z účtu dne 25.10.2024
31 944,00 pronájem BB, transakce z účtu dne 25.10.2024
42 592,00 pronájem BB, transakce z účtu dne 25.10.2024
51 509,70 inzerce, transakce z účtu dne 25.10.2024
91 338,06 meta BM, transakce z účtu dne 25.10.2024
99 654,00 pronájem BB, transakce z účtu dne 25.10.2024

188 518,00 BB, online reklama, transakce z účtu dne 25.10.2024
791,60 správa fcb, transakce z účtu dne 29.10.2024

3 500,00 focení, transakce z účtu dne 29.10.2024
4 271,30 letáky, transakce z účtu dne 29.10.2024

12 100,00 webová prezentace, transakce z účtu dne 29.10.2024
12 196,80 správa fcb, transakce z účtu dne 29.10.2024
23 595,00 webová prezentace, transakce z účtu dne 29.10.2024
24 200,00 inzerce, transakce z účtu dne 29.10.2024
24 200,00 inzerce, transakce z účtu dne 29.10.2024
31 642,71 volební noviny, transakce z účtu dne 29.10.2024
38 084,31 distribuce, transakce z účtu dne 29.10.2024

605,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 30.10.2024
13 189,00 zajištění akce, transakce z účtu dne 30.10.2024
45 592,00 pohlednice, transakce z účtu dne 30.10.2024

48 787,20 pohlednice, transakce z účtu dne 30.10.2024



24 200,00 inzerce, transakce z účtu dne 30.10.2024
24 200,00 inzerce, transakce z účtu dne 30.10.2024
14 520,00 inzerce, transakce z účtu dne 30.10.2024

115 000,00 pronájem konkávního vozu, transakce z účtu dne 30.10.2024
3 025,00 bannery, transakce z účtu dne 31.10.2024
9 438,00 propisky, transakce z účtu dne 31.10.2024
9 450,00 roznos, transakce z účtu dne 31.10.2024

18 392,00 grafické práce, transakce z účtu dne 31.10.2024
19 312,00 inzerce, transakce z účtu dne 31.10.2024
21 876,80 propisky, transakce z účtu dne 31.10.2024
37 000,00 zajištění kampaně, transakce z účtu dne 31.10.2024
37 438,00 tisk, transakce z účtu dne 31.10.2024
40 307,64 distribuce, transakce z účtu dne 31.10.2024
51 485,50 zajištění akce, transakce z účtu dne 31.10.2024
52 925,40 letáky, transakce z účtu dne 31.10.2024

1 000,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 01.11.2024
2 783,00 výroba triček, transakce z účtu dne 01.11.2024
3 000,00 pronájem parkovací plochy, transakce z účtu dne 01.11.2024
4 840,00 nstalace a deinstalace plochy, transakce z účtu dne 01.11.2024

10 018,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 01.11.2024
12 705,00 grafické práce, transakce z účtu dne 01.11.2024
15 730,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 01.11.2024
18 150,00 výlep, transakce z účtu dne 01.11.2024
20 542,00 fcb kampaň, transakce z účtu dne 01.11.2024
23 232,00 volební letáky, transakce z účtu dne 01.11.2024
39 325,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 01.11.2024
42 592,00 distribuce letáků, transakce z účtu dne 01.11.2024
48 642,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 01.11.2024
62 260,00 správa fcb, transakce z účtu dne 01.11.2024
70 872,12 tisky, výlepy, online, transakce z účtu dne 01.11.2024

148 100,00 propagační předměty, tisk letáků, transakce z účtu dne 04.11.2024
5 560,00 trička, transakce z účtu dne 05.11.2024

12 100,00 pronájem vozu, transakce z účtu dne 05.11.2024



3 470,00 hot. vyúčt. - zábory,pásky, transakce z účtu dne 06.11.2024
30 000,00 PR služby, transakce z účtu dne 06.11.2024
60 500,00 propagační předměty, transakce z účtu dne 06.11.2024

-11 353,00 vrácení nevyčerpané zálohy, transakce z účtu dne 07.11.2024
1 000,00 zajištění kampaně, transakce z účtu dne 07.11.2024
1 360,00 zábor, transakce z účtu dne 07.11.2024
2 860,00 zábor, transakce z účtu dne 07.11.2024
3 025,00 letáky, transakce z účtu dne 07.11.2024
6 050,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 07.11.2024
6 480,00 občerstvení, transakce z účtu dne 07.11.2024
7 314,00 výlepy, transakce z účtu dne 07.11.2024
8 000,00 videa, transakce z účtu dne 07.11.2024

11 434,50 distribuce brožur, transakce z účtu dne 07.11.2024
14 810,00 online bannery, transakce z účtu dne 07.11.2024
16 915,80 inzerce, transakce z účtu dne 07.11.2024
18 150,00 inzerce, transakce z účtu dne 07.11.2024
19 311,60 instalace hypercube, transakce z účtu dne 07.11.2024
20 000,00 inzerce, transakce z účtu dne 07.11.2024
29 040,00 online reklama, transakce z účtu dne 07.11.2024
33 800,00 bannery, transakce z účtu dne 07.11.2024
44 570,00 inzerce, transakce z účtu dne 07.11.2024
44 570,00 inzerce, transakce z účtu dne 07.11.2024
49 368,00 inzerce online, transakce z účtu dne 07.11.2024
72 600,00 online marketing, transakce z účtu dne 07.11.2024
99 316,80 pronájem hypercube, transakce z účtu dne 07.11.2024

132 422,40 hypercubes, transakce z účtu dne 07.11.2024
5 445,00 plakáty, transakce z účtu dne 08.11.2024

17 109,40 tisk letáků, transakce z účtu dne 08.11.2024
36 585,00 inzerce, transakce z účtu dne 08.11.2024

4 123,68 led obrazovky, transakce z účtu dne 11.11.2024
24 200,00 inzerce, transakce z účtu dne 11.11.2024
25 000,00 správa online, transakce z účtu dne 11.11.2024
25 000,00 správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 11.11.2024
48 400,00 bannery, transakce z účtu dne 11.11.2024



142 895,00 tisk novin, transakce z účtu dne 11.11.2024
147 412,50 tisk novin, transakce z účtu dne 11.11.2024

400,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 12.11.2024
4 323,33 trička, transakce z účtu dne 12.11.2024
6 050,00 roznos letáků, transakce z účtu dne 12.11.2024

42 630,18 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.11.2024
5 000,00 pronájem prostor, transakce z účtu dne 13.11.2024

10 000,00 výlepy plakátů, transakce z účtu dne 13.11.2024
14 097,00 grafické práce, transakce z účtu dne 13.11.2024
16 416,00 propagační předměty, transakce z účtu dne 13.11.2024
20 000,01 občerstvení, transakce z účtu dne 13.11.2024
25 000,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 13.11.2024
27 200,00 zajištění akce, transakce z účtu dne 13.11.2024
54 276,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 13.11.2024
61 056,60 reklamní kampaň, transakce z účtu dne 13.11.2024
70 000,00 inzerce, transakce z účtu dne 13.11.2024

544,50 tisk plakátů, transakce z účtu dne 14.11.2024
1 176,75 reklamní válce, transakce z účtu dne 14.11.2024
2 000,00 instalace banner, transakce z účtu dne 14.11.2024
2 452,67 pronájem plošiny, transakce z účtu dne 14.11.2024
5 445,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 14.11.2024
6 171,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 14.11.2024
6 655,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 14.11.2024
7 078,50 tisky BB, transakce z účtu dne 14.11.2024
7 078,50 pronájem ploch, transakce z účtu dne 14.11.2024
7 139,00 přelep clv, transakce z účtu dne 14.11.2024
7 713,75 reklamní válce, transakce z účtu dne 14.11.2024

11 200,00 propagační předměty, transakce z účtu dne 14.11.2024
12 100,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 14.11.2024
16 677,33 roznos letáků, transakce z účtu dne 14.11.2024
20 000,00 grafika, transakce z účtu dne 14.11.2024
22 748,00 preswall, transakce z účtu dne 14.11.2024
26 741,00 plakáty, transakce z účtu dne 14.11.2024



27 212,25 propagace fcb, transakce z účtu dne 14.11.2024
30 000,00 správa webu, transakce z účtu dne 14.11.2024
34 485,00 pronájem reklam ploch, transakce z účtu dne 14.11.2024
44 803,00 online bannery, transakce z účtu dne 14.11.2024
59 653,00 inzerce, transakce z účtu dne 14.11.2024
60 000,00 online bannery, transakce z účtu dne 14.11.2024
63 235,00 inzerce, transakce z účtu dne 14.11.2024
86 255,00 online bannery, transakce z účtu dne 14.11.2024
94 000,00 výroba bannerů, transakce z účtu dne 14.11.2024

134 655,00 online bannery, transakce z účtu dne 14.11.2024
22 170,80 hotv. vyúčt. - fcb, výlepy propagační předměty, transakce z účtu dne

15.11.2024
27 587,81 hot. vyúčt. - propagace fcb, transakce z účtu dne 15.11.2024
10 000,00 technické zajištění, transakce z účtu dne 18.11.2024
35 000,00 správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 19.11.2024
10 191,00 výlepy, transakce z účtu dne 20.11.2024

54 990,00 grafické práce, transakce z účtu dne 20.11.2024
90 750,00 zajištění akce, transakce z účtu dne 20.11.2024
40 000,00 pronájem vozidla, transakce z účtu dne 21.11.2024
57 355,21 grafické práce, transakce z účtu dne 21.11.2024

227 258,57 propagace kandidáta, transakce z účtu dne 21.11.2024
21 136,21 hot. vyúčt. -fcb, istagram, phm, občerstvení, transakce z účtu dne 22.11.2024
23 389,77 hot. Vyúčt. - sponzoring fcb, transakce z účtu dne 22.11.2024
24 200,00 zajištění akce, transakce z účtu dne 22.11.2024
36 300,00 online reklama, transakce z účtu dne 22.11.2024
60 500,00 zajištění akce, transakce z účtu dne 22.11.2024

105 000,00 sociální sítě, transakce z účtu dne 22.11.2024
3 000,00 balonplyn, transakce z účtu dne 25.11.2024
3 000,00 balonplyn, transakce z účtu dne 25.11.2024

16 637,50 grafické práce, správa fcb, transakce z účtu dne 25.11.2024
3 908,00 výlepy, transakce z účtu dne 26.11.2024
9 125,00 dotisk novin, transakce z účtu dne 26.11.2024

11 073,00 dotisky, transakce z účtu dne 26.11.2024



16 759,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 26.11.2024
18 392,00 výlepová kampaň, transakce z účtu dne 26.11.2024
35 155,61 zajištění roznosu, transakce z účtu dne 26.11.2024
35 155,61 zajištění roznosu, transakce z účtu dne 26.11.2024

275 430,20 grafické práce, tisky, propag.předměty, transakce z účtu dne 26.11.2024
716 766,00 zajištění kampaně, transakce z účtu dne 26.11.2024

8 050,00 pronájem BB, transakce z účtu dne 27.11.2024
8 050,00 pojízdný BB, transakce z účtu dne 27.11.2024

11 000,00 likvidace materiálu, transakce z účtu dne 28.11.2024
96 999,65 instalace bannerů, roznos, doména, transakce z účtu dne 28.11.2024

224 000,00 tisk novin, transakce z účtu dne 28.11.2024

-5 000,00 vratka zálohy TP 413-258, transakce z účtu dne 29.11.2024
240,79 registrace domény, transakce z účtu dne 29.11.2024

3 630,00 pronájem dodávky, transakce z účtu dne 29.11.2024
9 770,00 výlepové plochy, transakce z účtu dne 29.11.2024

10 000,00 roznos, transakce z účtu dne 29.11.2024
16 425,40 brožury, transakce z účtu dne 29.11.2024
16 425,40 brožury, transakce z účtu dne 29.11.2024

5 445,00 plakáty, transakce z účtu dne 03.12.2024
30 250,00 song na sociální sítě, transakce z účtu dne 03.12.2024
60 112,80 reklamní plochy, transakce z účtu dne 03.12.2024
31 000,00 online marketing, transakce z účtu dne 04.12.2024

3 600,00 pronájem prostor, transakce z účtu dne 05.12.2024
15 000,00 doprava, transakce z účtu dne 05.12.2024

185 795,50 propagace kandidáta, transakce z účtu dne 05.12.2024
188 276,00 outdoor plochy, transakce z účtu dne 05.12.2024

6 050,00 pronájem BB, transakce z účtu dne 06.12.2024
30 250,00 videoklip, transakce z účtu dne 06.12.2024
84 563,00 vklad do novin, transakce z účtu dne 06.12.2024

895 428,93 reklamní předměty, transakce z účtu dne 09.12.2024
300,00 hot. vyúčtování - zábor, transakce z účtu dne 11.12.2024
600,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 11.12.2024

5 445,00 plakáty, transakce z účtu dne 11.12.2024



100 801,77 sponzorované příspěvky Meta, transakce z účtu dne 11.12.2024
1 224,00 výlepy, transakce z účtu dne 13.12.2024
2 453,00 výlepy, transakce z účtu dne 13.12.2024
2 722,50 plakáty, transakce z účtu dne 13.12.2024
2 896,00 dotisk novin, transakce z účtu dne 13.12.2024
3 993,00 plakáty, transakce z účtu dne 13.12.2024
7 126,00 výlepy, transakce z účtu dne 13.12.2024

23 353,00 výlepy, transakce z účtu dne 13.12.2024
30 056,40 pronájem ploch, transakce z účtu dne 13.12.2024
34 147,41 letáky, transakce z účtu dne 13.12.2024
76 956,00 inzerce, transakce z účtu dne 13.12.2024

2 000,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 16.12.2024
12 100,00 inzerce, transakce z účtu dne 16.12.2024
34 122,00 propagační předměty, grafické práce, transakce z účtu dne 16.12.2024
49 199,00 online banner, transakce z účtu dne 16.12.2024
68 219,80 tisk, pronáíjem, transakce z účtu dne 16.12.2024
85 910,00 konkátní vůz, transakce z účtu dne 16.12.2024

106 964,00 konkátní vůz, transakce z účtu dne 16.12.2024
289 480,00 personální zajištění služeb, transakce z účtu dne 16.12.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


